

**Lucrari de sistematizare si
amenajare a terenulu cu nr.
cadastrale 01004413.316,
0100414.456 din bd. Moscova
sectorul Riscani**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA № 2
Lista cu cantitati de lucrari № 3435-2-2.
Forme arhitecturale mici

Valoarea de deviz 513 012,32 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare-tip 1	buc	8,000	411,57 378,50	3 292,55 3 028,03
2	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare-tip 2	buc	73,000	411,38 378,50	30 030,56 27 630,79
3	TsH91B	Instalarea urne	buc	73,000	384,27 310,16	28 051,67 22 641,90
4	TsH91B	Instalarea figurilor topiar gentleman+doamna+domnisoara	buc	3,000	383,72 310,16	1 151,16 930,49
Cheltuieli direct			lei			62 525,94
Asigurarea sociala si medicala			22,50 %			12 202,02
Transport de materiale			4,00 %			331,79
Total			100,00 +			75 059,75
Cheltueli de regie			10,00 %			7 505,97

1	2	3	4	5	6	7
		Total	100,00 +			82 565,72
		Beneficiu de deviz	4,00 %			3 302,63
		Total	100,00 +			85 868,35
Total Lucrari de constructii						85 868,35
						54 231,21
		2. Utilagelor				
5		Banca pentru parc-tip 1	buc	8,000	9 300,00 0,00	74 400,00 0,00
6		Banca pentru parc-tip 2	buc	73,000	2 300,00 0,00	167 900,00 0,00
7	artmet	Cos de gunoi- urna	buc	73,000	920,00 0,00	67 160,00 0,00
8		Copozitia figurilor topiar-gentleman-doamna+ domnisoara	buc	1,000	31 500,00 0,00	31 500,00 0,00
Cheltuieli direct			lei			340 960,00
Cheltuieli de depozitare			0,20 %			681,92
Total Utilagelor						341 641,92
						0,00
Cheltuieli direct			lei			427 510,27
TVA			20,00 %			85 502,05

513 012,3

2

Total deviz:

54 231,21



Intocmit

S.R.L. „Comalion & CO”

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)

**Lucrari de sistematizare si
amenajare a terenulu cu nr.
cadastrale 01004413.316,
0100414.456 din bd. Moscova
sectorul Riscani**

(denumirea obiectivului)

Borderoul de resurse N^o 2
Lista cu cantitati de lucrari N^o 3435-2-2.
Forme arhitecturale mici

Valoarea de deviz 513 012,32 lei

Intocmit in prețuri curente

N ^o crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse N ^o 2:				

Manopera:

1.	7123011000200	Betonist	h-om	761,45	52,57	40 029,43
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	199,50	52,57	10 487,72
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	70,65	52,57	3 714,06
		Total manopera				54 231,21

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	23,55	12,60	296,73
2.	2663102100000	Beton	m3	9,30	860,00	7 998,00
3.	b-t-1	Banaca pentru parc Tip-1	buc	8,00	9 300,00	74 400,00
4.	b-t-2	Banaca pentru parc Tip-2	buc	73,00	2 300,00	167 900,00
5.	c-1	Compozitia figurilor topiar	buc	1,00	31 500,00	31 500,00
6.	u-1	Urna	buc	73,00	920,00	67 160,00
		Total materiale de construcții				349 254,73
		Total utilaje de construcții				0,00

Total:

Cheltuieli direct	lei	427 510,27
TVA	20,00 %	85 502,05

Total deviz:

**513 012,
32**

Intocmit

S.R.L. „Comalion & CO”

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect**Lucrari de sistematizare si amenajare a terenulu
cu nr. cadastrale 01004413.316, 0100414.456
din bd. Moscova sectorul Riscani****Catalog de prețuri unitare № 2****Lista cu cantitati de lucrari № 3435-2-2. Forme arhitecturale mici
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare-tip 1	buc			411,57 378,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	52,57	99,88
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	52,57	23,66
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	52,57	254,97
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	860,00	31,18
	1212121212121	apa	m3	0,1500	12,60	1,89
2	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare-tip 2	buc			411,38 378,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	52,57	99,88
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	52,57	23,66
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	52,57	254,96
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	860,00	30,98
	1212121212121	apa	m3	0,1500	12,60	1,89
3	TsH91B	Instalarea urne	buc			384,27 310,16
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	52,57	31,54
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	52,57	23,66
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	52,57	254,96
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	860,00	72,22
	1212121212121	apa	m3	0,1500	12,60	1,89
4	TsH91B	Instalarea figurilor topiar gentleman+doamna+domnisoara	buc			383,72 310,16
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	52,57	31,54
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	52,57	23,66
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	52,57	254,96

1	2	3	4	5	6	7
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	860,00	71,67
	1212121212121	apa	m3	0,1500	12,60	1,89
		2. Utilagelor				
5		Banca pentru parc-tip 1	buc			9 300,00
						0,00
	b-t-1	Banaca pentru parc Tip-1	buc	1,0000	9 300,00	9 300,00
6		Banca pentru parc-tip 2	buc			2 300,00
						0,00
	b-t-2	Banaca pentru parc Tip-2	buc	1,0000	2 300,00	2 300,00
7	artmet	Cos de gunoi- urna	buc			920,00
						0,00
	u-1	Urna	buc	1,0000	920,00	920,00
8		Copozitia figurilor topiar- gentleman-doamna+ domnisoara	buc			31 500,00
						0,00
	c-1	Compozitia figurilor topiar	buc	1,0000	31 500,00	31 500,00



Intocmit

S.R.L. „Comalion & CO”

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)